
 
 

ZARZĄDZENIE NR 57/2024 
WÓJTA GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Głuchów na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 247, art 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872) Wójt Gminy Głuchów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych Gminy Głuchów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych Gminy Głuchów zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniki Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójta Gminy Głuchów 
 
 

Jan Słodki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 2649



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57/2024 

Wójta Gminy Głuchów 

z dnia 26 września 2024 r. 

Zmiany dochodów budżetu Gminy Głuchów na 2024 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

750   Administracja publiczna 96 604,88 0,00 2 321,00 98 925,88 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      96 604,88 0,00 2 321,00 98 925,88 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

89 604,00 0,00 2 321,00 91 925,00 

852   Pomoc społeczna 498 169,00 -2 178,12 8 781,00 504 771,88 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      498 169,00 -2 178,12 8 781,00 504 771,88 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

205 922,00 -1 608,12 0,00 204 313,88 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

292 247,00 -570,00 8 781,00 300 458,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 38 400,00 0,00 4 005,00 42 405,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2649



    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      38 400,00 0,00 4 005,00 42 405,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych 

0,00 0,00 4 005,00 4 005,00 

855   Rodzina 2 604 364,30 0,00 3 537,90 2 607 902,20 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      2 604 364,30 0,00 3 537,90 2 607 902,20 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

34 308,30 0,00 3 537,90 37 846,20 

bieżące razem: 33 104 842,61 -2 178,12 18 644,90 33 121 309,39 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 23 490 528,26 0,00 0,00 23 490 528,26 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

636 000,00 0,00 0,00 636 000,00 

Ogółem: 56 595 370,87 -2 178,12 18 644,90 56 611 837,65 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

636 000,00 0,00 0,00 636 000,00 

 
 Wójta Gminy Głuchów 

  
Jan Słodki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2649



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57/2024 

Wójta Gminy Głuchów 

z dnia 26 września 2024 r. 

Zmiany wydatków budżetu Gminy Głuchów na 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 428 539,29 4 428 539,29 4 269 539,29 3 109 490,00 1 160 049,29 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 161,03 -2 161,03 -2 161,03 -924,55 -1 236,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 482,03 4 482,03 4 482,03 2 321,00 2 161,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 4 430 860,29 4 430 860,29 4 271 860,29 3 110 886,45 1 160 973,84 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 174 027,84 174 027,84 174 027,84 132 670,00 41 357,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 321,00 2 321,00 2 321,00 2 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75011   Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 176 348,84 176 348,84 176 348,84 134 991,00 41 357,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 351 874,31 3 351 874,31 3 342 874,31 2 546 000,00 796 874,31 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 236,48 -1 236,48 -1 236,48 0,00 -1 236,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 236,48 1 236,48 1 236,48 0,00 1 236,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 3 351 874,31 3 351 874,31 3 342 874,31 2 546 000,00 796 874,31 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 352 500,00 352 500,00 352 500,00 330 000,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -924,55 -924,55 -924,55 -924,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 924,55 924,55 924,55 0,00 924,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75085   Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 352 500,00 352 500,00 352 500,00 329 075,45 23 424,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 185 069,37 14 850 069,37 13 053 475,87 10 831 069,59 2 222 406,28 1 371 573,50 425 020,00 0,00 0,00 0,00 2 335 000,00 2 335 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 17 185 069,37 14 850 069,37 13 053 475,87 10 831 069,59 2 222 406,28 1 371 573,50 425 020,00 0,00 0,00 0,00 2 335 000,00 2 335 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 826 878,75 9 826 878,75 9 073 578,75 7 937 691,84 1 135 886,91 466 000,00 287 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 9 796 878,75 9 796 878,75 9 043 578,75 7 937 691,84 1 105 886,91 466 000,00 287 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 361 923,02 1 026 923,02 1 005 623,02 704 696,86 300 926,16 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 2 335 000,00 2 335 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104   Przedszkola  
po zmianach 3 391 923,02 1 056 923,02 1 035 623,02 704 696,86 330 926,16 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 2 335 000,00 2 335 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 168 801,85 1 168 801,85 730 504,85 461 546,02 268 958,83 0,00 438 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 178,12 -2 178,12 -1 255,64 0,00 -1 255,64 0,00 -922,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
zwiększenie 8 781,00 8 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2649



po zmianach 1 175 404,73 1 175 404,73 729 249,21 461 546,02 267 703,19 0,00 446 155,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 245 840,00 245 840,00 184 200,00 0,00 184 200,00 0,00 61 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -570,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 245 270,00 245 270,00 184 200,00 0,00 184 200,00 0,00 61 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 827,00 92 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 006,00 6 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85216   Zasiłki stałe 
po zmianach 98 833,00 98 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 933,00 84 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 775,00 2 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85230   Pomoc w zakresie dożywiania 
po zmianach 87 708,00 87 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 182 912,00 182 912,00 13 304,00 0,00 13 304,00 0,00 169 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 608,12 -1 608,12 -1 255,64 0,00 -1 255,64 0,00 -352,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85295   Pozostała działalność 
po zmianach 181 303,88 181 303,88 12 048,36 0,00 12 048,36 0,00 169 255,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 992,00 53 992,00 0,00 0,00 0,00 9 792,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 005,00 4 005,00 4 005,00 0,00 4 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854     Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 57 997,00 57 997,00 4 005,00 0,00 4 005,00 9 792,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 200,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 005,00 4 005,00 4 005,00 0,00 4 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85415   Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 
po zmianach 48 205,00 48 205,00 4 005,00 0,00 4 005,00 0,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 015 881,24 3 015 881,24 902 167,99 746 293,48 155 874,51 0,00 2 113 713,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 537,90 3 537,90 3 537,90 3 537,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 3 019 419,14 3 019 419,14 905 705,89 749 831,38 155 874,51 0,00 2 113 713,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 909,11 49 909,11 49 909,11 38 951,94 10 957,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 537,90 3 537,90 3 537,90 3 537,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85504   Wspieranie rodziny 
po zmianach 53 447,01 53 447,01 53 447,01 42 489,84 10 957,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 221 409,39 31 516 444,87 25 970 409,12 15 380 110,99 10 590 298,13 1 757 765,50 3 276 270,25 0,00 0,00 512 000,00 30 704 964,52 30 704 964,52 800 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 339,15 -34 339,15 -33 416,67 -924,55 -32 492,12 0,00 -922,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 805,93 50 805,93 42 024,93 5 858,90 36 166,03 0,00 8 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 62 237 876,17 31 532 911,65 25 979 017,38 15 385 045,34 10 593 972,04 1 757 765,50 3 284 128,77 0,00 0,00 512 000,00 30 704 964,52 30 704 964,52 800 000,00 0,00 0,00 

 
 Wójt Gminy Głuchów 

  
Jan Słodki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2649


	ZARZĄDZENIE NR 57/2024 WÓJTA GMINY GŁUCHÓW z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-10T12:38:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




